株式会社 日  　新

2023年2月吉日
お客様各位

株式会社　日 新
大阪営業第二部  国際課

　平素は、弊社混載サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、2023年3月第1週目出港本船より、関西発PORT KELANG向け混載CFS倉庫を

変更いたしますので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

変更に伴い、OSAKA CFS CUTの変更もございますので併せてご確認お願い致します。

ご利用のお客様におかれましては、ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

　　＜変更前＞ 　　＜変更後＞

* CFS CUT ： OSAKA: 水曜日  KOBE : 木曜日 OSAKA: 木曜日  KOBE : 木曜日

変更開始本船 ： VSL: INTERASIA PROGRESS V.S068

ETD KOBE: 3/5

ETA PORT KELANG : 3/15

OSAKA/KOBE CFS CUT :  3/2

CFS倉庫 OSAKA : 日東物流株式会社(大阪) (NACCS: 4IWM4)

大阪府大阪市住之江区南港東9-4-36 大阪総合物流センター

TEL: 06-6612-2600

FAX: 06-6612-4200

KOBE 日東物流株式会社(神戸) (NACCS: 3GDL2)

兵庫県神戸市東灘区向洋町西 6-4 川崎汽船 六甲RC-4ターミナル CFS倉庫

TEL: 078-857-1361

FAX: 078-857-1365

ご不明な点に関しましては、下記窓口までお問い合わせください。

お問い合わせ/ブッキング
株式会社 日新  大阪営業第二部国際課

TEL : 06-6228-4557/06-6227-8720

記

N I S S I N  C O R P O R A T I O N
TOKYO GENERAL OFFICE : 6-4, KOJIMACHI 1-CHOME CHIYODA-KU, TOKYO, 102-8350 JAPAN

OSAKA OFFICE : 7-7, 1-CHOME KAWARAMACHI CHUO-KU, OSAKA, 541-0048 JAPAN

関西発PORT KELANG向け混載 CFS倉庫変更のお知らせ